
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Estrutural 

 

 

PORTARIA Nº 1260, DE 23 DE MAIO DE 2016. 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário 

Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores do Campus Estrutural, abaixo relacionados, para 

comporem a Mesa Receptora dos votos para eleição dos representantes Discentes, Técnico-

Administrativos e Docentes no Conselho Superior do Instituto Federal de Brasília. 

 

NOME SIAPE FUNÇÃO 

Leila Andrade de Oliveira 2068692 Presidente da 1ª mesa 

Sergio Henrique Souza Silva 2279666 Mesário da 1ª mesa 

Eveny Paula Amaral M. de Araújo 2247478 Secretária da 1ª mesa 

Bruno Marx de Aquino Braga 1957380 Presidente da 2ª mesa 

Tiago Fioravante de Sousa Piccini 2148786 Mesário da 2ª mesa 

Erich Douglas de Souza 2830178 Secretário da 2ª mesa 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

MARCELO SILVA LEITE 

 

Publicada no BS/IFB, de 23.05.2016 

 


